
1  
Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение 

«Вяткинская  средняя  общеобразовательная  школа» 

Усть-Пристанского  района 

Алтайского  края 

 

П Р И К А З  

   

      17.01. 2024 г.                                  с. Вяткино                                         № 3 

 

Об утверждении плана мероприятий,  

Посвященных Году защитника Отечества 
 

 Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 16.01.2025 г. №28 

«О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества», в целях 

сохранения исторической памяти, ознаменование 80-летия Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов, в благодарность ветеранам и признавая 

подвиг участников СВО 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план  мероприятий, посвященных Году защитника Отечества 

(приложение № 1). 

2. Назначить координатором по реализации плана Казарцеву Т.В., и.о. зам 

директора по УВР МКОУ «Вяткинская СОШ». 

3. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:  О.А. Бурцева 

                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


